
Dětské centrum Jilemnice získalo 30 000 Kč v rámci grantového 

programu společnosti Tesco 

7. 12. 2017 – V pondělí 3. 12. předali zástupci společnosti Tesco Dětskému centru Jilemnice šek na 
30 000 Kč. Výherní částka bude použita na nákup pomůcek v rámci chystaného projektu odlehčovací 
služby. 

JILEMNICE - Během října mohli zákazníci společnosti Tesco pomocí žetonů obdržených při nákupu 
hlasovat, které z neziskových organizací v regionu bude na základě programu „Vy rozhodujete, my 
pomáháme“ přidělen grant v hodnotě 30 000 Kč.  
Hlasování probíhalo v rámci místního regionu v prodejnách Tesca v Jilemnici a Trutnově. Ze tří 
nominovaných lokálních projektů se vítězem stalo zdravotnické a sociální zařízení pro hendikepované 
děti - Dětské centrum, jehož zřizovatelem je město Jilemnice.  Projekt Dětského centra získal 14 890 
z celkového počtu 24 809 hlasů.  
Výherní šek přišla do prostor Dětského centra v pondělí předat manažerka Tesca Jilemnice Lenka 
Píclová s kolegyní.  
„Děkujeme společnosti Tesco a také všem, kteří se svým hlasem na výsledku podíleli, finanční 
prostředky budou použity na projekt odlehčovací služby, včetně fyzioterapeutických pomůcek pro děti 
se zdravotním postižením,“ uvedla ředitelka Dětského centra Jaroslava Řehořková.   
 

Více o grantovém programu a přihlášených projektech zde: https://pomahame.itesco.cz/ 

Mgr. Jana Mičkalová 

redaktorka 

tel. 778 500 080, e-mail: j.mickalova@email.cz, zpravodaj@mesto.jilemnice.cz 

 

Šek na 30 000 Kč předala do rukou ředitelky Dětského centra Jaroslavy Řehořkové za účasti starostky Jany Čechové 
manažerka Tesca Jilemnice Lenka Píclová s kolegyní. FOTO Jana Mičkalová 

https://pomahame.itesco.cz/
mailto:j.mickalova@email.cz
mailto:zpravodaj@mesto.jilemnice.cz


 

 


